	V семестар  од 5.10.2020 - 20.11.2020 1- професорот може да го реализира предавањето од училница 1-стар деканат

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Прет. фиксна I 1
	ОРЛ 1
	
	

	9-10
	
	Прет. фиксна I 1
	ОРЛ 1
	
	

	10-11
	
	Инфектологија 1
	Интерна медицина 1
	
	

	11-12
	
	Интерна  медицина 1
	Интерна медицина 1
	
	

	12-13
	
	Интерна  медицина 1
	Инфектологија 1
	
	

	13-14
	
	[bookmark: __DdeLink__518_622523238]Прет. кариологија 1
	Инфектологија 1
	
	

	14-15
	
	Прет. Кариологија 1 (семинари)
	
	
	


[bookmark: _Hlk49596746][bookmark: _Hlk50846401]I колоквиумска недела  од 20.11.2020 до 29.11.2020 од  14-17  часот, амфитеатар 1
	петок 20.11
	понед. 23.11
	среда 25.11
	петок 27.11

	ОРЛ
	Инфектологија
	Интерна медицина
	Прет. фиксна 
(К)8-11h


(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски
	V семестар  од 30.11.2020- 11.1.2021    1- професорот може да го реализира предавањето од училница 1-стар деканат

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Педијатрија1
	ОРЛ 1
	
	

	9-10
	
	Педијатрија1
	ОРЛ 1 
	
	

	10-11
	
	Интерна  медицина1
	Интерна медицина 1
	
	

	11-12
	
	Основи на кл.радиол.1
	Интерна медицина 1
	
	

	12-13
	
	Основи на кл.радиол.1
	Педијатрија 1
	
	

	13-14
	
	Прет. кариологија 1
	Основи на кл. радиол.1
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk49596981][bookmark: _Hlk50846746]II колоквиумска недела  од  11.1. 2021 до 20.1.2021   од  14-17 часот, амфитеатар 1
	  Понед. 11.1
	среда 13.1
	петок  15.1
	саб. 16. 1
	Пон. 18.1
	
	

	ОРЛ
	Педијатрија
	Интерна медицина
	Прет. Кариологија
(К)
11-14h
	Основи на кл. радиологија 
	
	


(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски

[bookmark: _Hlk50846898]Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во III година) од  14-17 часот, амфитеатар 1
	сред. 20.1
	пет.22.1
	пон.25.1
	Втор. 26.1
	сред. 27.1
	четвр 28.1
	пет. 29.1
	пон. 1.2

	ОРЛ
	Интерна медицина
	Прет. фиксна 
(К) 8-10h
	Инфектологија

	Прет. кариолог.
(К) 10-12h
	Педијатрија
	Основи на кл. радиологија
	Кожно
(К)8-10h

	Втор.2.2
	Среда 3.2
	Четвр.4.2
	Пет.5.2
	Пон.8.2
	
	
	

	Офталмо-логија

	општа хирургија
	
Англиски јазик 
	Анестезија и седација
(К) 8-10h
	
	
	
	


К-испити кои се полагаат компјутерски
За предметите, кои не се полагаат компјутерски, студентите дополнително ќе бидат известени на кој начин ќе бидат спроведени колоквиумите и испитите

